
Contacto

Teléfono 914115011
Fax 914114703
Correo Electrónico unidadcontratacion@isdefe.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 3
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-00788
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-01-2019 a
las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.A., S.M.E. y M.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D

Objeto del Contrato: conferencias industrial maintenance innovation conference (imic)

Presupuesto base de licitación
Importe 359,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 297,52 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BILBAO EXHIBITION CENTRE, S.A.
NIF A95135984

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 297,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 359,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.isdefe.es/proveedores/listLicitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 05/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PICrMulav1hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003542231 |  2019-000723 | Wed, 02 Jan 2019 10:28:18:590 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84068333964427645961081989409217077339 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PICrMulav1hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

